[image: image1.jpg]

                                                           проект

Администрация Карагинского

муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« ___» __________ 2017г.

             № _____

п. Оссора

Об утверждении Перечня организаций, входящих в состав Карагинского районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
 В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994  № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением администрации Карагинского муниципального района от 13.08.2013 № 189 «Об утверждении Положения о Карагинском районном звене Камчатской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в целях обеспечения мероприятий по защите населения от чрезвычайных ситуаций на территории  Карагинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  Перечень организаций, входящих в состав Карагинского районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации Карагинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Карагинского
 муниципального района

                                                               В.Н. Гаврилов
Согласовано:

Правовой отдел                                                                                                          И.Н. Новикова

Рассылка:

Отдел ГОЧС и мобилизационной работы

Председатель КЧСиПБ

Приложение 1
к постановлению  администрации

Карагинского муниципального района

от «____ » __________  2017г. № _____

Перечень

организаций, входящих в состав Карагинского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес организации
	Ф.И.О.

руководителя организации

	1.
	Оссорская ПСЧ ФГКУ "Отряд ФПС по Камчатскому краю"
	п. Оссора

ул. Советская

д. 23а
	Начальник
Баженов Александр Сергеевич

	2.
	Карагинский инспектарский участок ФКУ " Центр ГИМС МЧС России по Камчатскому краю"
	п. Оссора

ул. Советская
д. 33

	Руководитель

Шипицин
Александр
Владимирович

	3.
	Филиал ПСО по Карагинскому МР КГКУ "ЦОД"
	п. Оссора,

ул. Советская
 д. 33
	Начальник
Салахов Валерий Валерьевич

	4.
	Основной состав ОП № 18 Корякского МО МВД
	п. Оссора

ул. Советская
д. 54
	И.о. начальника

Титов Сергей
Сергеевич

	5.
	ГБУЗ КК «Карагинская РБ»
	п. Оссора

ул. Строительная

д. 5
	Главный врач

Толубец Андрей

Викторович

	6.
	Пограничное Управление Федеральной службы безопасности, Отделение в п. Оссора ПУ ФСБ по восточному  арктическому району
	п. Оссора

ул. Советская
д. 3а

	И.о. начальника

Ткаченко
Илья
Андреевич

	7.
	АО «ОССОРА»
	п. Оссора

ул. Советская
 д. 100

	Генеральный
 директор
Подкопаев Алексей Вениаминович

	8.
	Карагинский филиал АО «Оссора»
	с. Карага

ул. Лукашевского д. 8
	Начальник участка Лубенцов Александр Николаевич

	9.
	МУП «Портпункт Оссора»
	п. Оссора

ул. Заводская  д. 2

	Начальник МУП «Портпункт Оссора»
 Волков Андрей
Александрович

	10.
	ДЭС-12 ОАО «ЮЭСК»
	п. Оссора
	Начальник Барабаш Евгений
Евгеньевич

	11.
	АО "Корякэнерго"  Тымлатский энергоузел
	с. Тымлат

ул. Комарова д. 6

	Начальник участка Кочеров Вячеслав  Владимирович

	12.
	АО "Корякэнерго" Ильпырский Энергоузел
	с. Ильпырское

ул. Ленинская д.1

	Начальник участка Сабиров Олег
Аллабердиевич

	13.
	ООО «Колхоз Ударник»
	с. Кострома

ул. Центральная

д. 15
	Директор
Каплюк Василий
Михайлович

	14.
	ООО «Морошка»
	с. Ивашка

ул. Набережная
д. 1

	Генеральный
директор
Хушкадамов
Кубатбек
Кудратбекович

	15.
	ООО «ЭСИ»
	с. Ивашка

пер. Больничный
 д. 21

	Генеральный
директор
Хушкадамов
Кубатбек
Кудратбекович

	16.
	ОАО «Колхоз им. Бекерева»
	с. Ивашка

ул. Левченко д. 3
	Генеральный
директор
Тулупов Александр
Александрович

	17.
	ГУП КК «ДРСУ «Оссорский ДЭП»
	п. Оссора

ул. Строительная

д. 50
	Руководитель

Яшкузин Владимир
Аймурзович

	18.
	Филиал «Аэропорт Оссора» ФКП «Аэропорты Камчатки»

	п. Оссора

ул. Советская
д. 140
	Начальник
Воробьев Анатолий
Алексеевич

	19.
	Камчатский филиал ПАО «Ростелеком»

	п. Оссора

ул. Советская д.31

	Начальник цеха Кузнецова Надежда Станиславовна

	20.
	ГБУЗ «Карагинский Противотуберкулезный диспансер»
	п. Оссора

ул. Советская д. 3

	Главный врач
Четверикова
Зинаида Васильевна

	21.
	ФФБУЗ "Центр Гигиены и эпидемиологии в Камчатском крае в Карагинском и Пенжинском раонах
	п.Оссора

пер. Школьный

д.1
	Главный врач
Нестеренко Ольга Николаевна

	22.
	МУП «Карагинская районная аптека»
	п. Оссора

ул. Советская
д. 55
	Заведующая
Ляненко Наталья Павловна

	23.
	Территориальный отдел управления «Роспотребнадзора» по Камчатскому краю в Карагинском и Пенжинском районах
	п.Оссора

пер. Школьный д.1

	Главный  врач  Брызгалов
Александр
Анатольевич

	24.
	ФГБУ «Камчатское УГМС» (Управление гидрометеослужбы) Метеостанция
	п. Оссора
	Начальник
 Сидоренко
Владимир Львович